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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K87521301R

2. Emri i subjektit Pashk Laska

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/01/2008

5. Fusha e veprimtarisë TV Kabllor, Ofrues i shërbinmit të internetit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lac  LAC Lagjja nr.2, Rruga Unaza, Pallat 4 katesh, 
kati 2, Zona Kadastrale nr.2364, me pasuri nr.2/52+1-5. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: pashk.laska@outlook.com  
Telefon: 0682058933  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-112679-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/01
/1993

Numri i Vendimit:2402, Gjykata:Krujë
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Lista e Dokumenteve:
EL.18.01.08.PF4- (50).pdf

03/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-343298-02-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682058933")         
Objekti ishte            ("Restorant dhe TV Kabllor")          u be            ("TV Kabllor")         

Lista e Dokumenteve:

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-922140-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.2, 
Rruga Unaza, Pallat 4 katesh, kati 2, Zona Kadastrale nr.2364, me pasuri nr.2/52+1-
5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagja Nr. 2, 
Pallati i Balatorit, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539363-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Deklarim i adresës Email. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pashk.laska@outlook.com")         
Objekti ishte            ("TV Kabllor")          u be            ("TV Kabllor, Ofrues i shërbinmit 
të internetit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:16/08/2022
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E97873-932E-474D-A714-AE393065E7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC76528C-C09C-4228-9E89-231C1F9540D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AC0A37-800A-479E-A737-6C57D99E86A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91B5281-0272-459D-AE7F-E2321352D240


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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